

70 år.

En kjent mann i Lenvik og omegn, gårdbruker Jens Pedersen, Finnfjordeidet, fyller 70 år den 1. mars i år.

Han er født på Finnfjordeidet og er sønn av Per Breivik, fra Romsdal, og dennes hustru Gjertrud Anna, født Kristiansen, Skogen.

Per Breivik, der var skredder, kom sammen med broren, Jon Breivik, opover hit og handlet med ferdigsydde klær, og forskjellig slag rosemålt trevirke. Sammen kjøpte de den daværende halvpart av gården Finnfjordeidet, av den i sin tid så kjente børsesmed, m. m. Ole Halvorsen, en bror av Jakob Halvorsen, som da eiet den annen halvpart av nevnte gård.

Jens Pedersen, er av de eldste i rekken, av Per Breivik, og Gjertrud Annas mange barn. Faren var nokså streng, og Jens måtte som de øvrige søsken tidlig i gårdens arbeid og i fiskerbåten.

En tid etter at han var blitt gift, overtok han en halvpart av foreldrenes eiendom. Den eldste bror, Jørgen Pedersen, overtok den andre halvpart.

Jens Pedersens hustru, Nella er fra Skognes, og er datter av den kjente Hans Enok og hustru. Da barneflokket blev nokså stor, og fisket gav lite utbytte, søkte Jens Pedersen og fikk arbeide ved diverse veianlegg, og tok dessuten fatt på oparbeidelsen av sin eiendom. Han blev så ansatt som veivokter og utførte i en årrekke et godt og pliktopfyllende arbeid som sådan.

I årrekker har han vært medl. av herredsstyre, skolestyre, fattigstyre, medlem av boligbanknevnden ligningsnevnden, takstmann, skjøns- og domsmann m. m. Det han blev pålagt, utførte han godt og pliktopfyllende.

Sin eiendom har han arbeidet godt frem. Hans hustru har vært ham en trofast og dyktig medhjelp og likeså barna etter hvert som de er blitt voksne.

Jens Pedersen, har ikke vært sterk av helbred og nu er det og litt skralt med ham i den retning, men tross dette og all den motgang som han og hustruen har hatt med sykdom, og dødsfall blandt barna, forsøker dog både han og hustruen å holde motet oppe så godt de kan.

Idet vi gratulerer 70-åringen med dagen er det og med ønske om at den tid både han og hustruen har igjen å leve må bli lys og god for dem begge og for hjemmet deres.

Vi — to.